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Rok szkolny 2010/2011 został ogłoszony Rokiem Odkrywania Talentów. Każdy ma w sobie drzemiący potencjał, ważne by stworzyć warunki do 
jego odkrycia. Tak dzieje się w integracji. Integracja - dziesięć liter, w których zawarta jest przyszłość dzieci, szansa na bycie pełnosprawnym 
członkiem grupy przedszkolnej, klasy, zespołu, a wreszcie społeczeństwa.
Pierwsza klasa integracyjna w Szkole Podstawowej nr 4 w Łęcznej powstała w 1997 r. Dziś z dumą możemy powiedzieć, że mury naszej 
placówki opuściło około 300 absolwentów klas integracyjnych. 
W dniu 17 listopada 2010 r. w Zespole Szkół nr 2 w Łęcznej odbyła się IX Powiatowa Olimpiada Integracyjna pod hasłem „Poznaj, zrozum, 
pomóż...”. Przedsięwzięcie jest realizowane rokrocznie od 2002 roku. W tym roku w olimpiadzie wzięło udział 320 uczniów z 16 grup i klas 
integracyjnych z sześciu placówek oświatowych z terenu Powiatu Łęczyńskiego:
- Przedszkola Publicznego nr 5 w Łęcznej,
- Szkoły Podstawowej w Łańcuchowie,
- Szkoły Podstawowej nr 4 w Łęcznej,
- Szkoły Podstawowej w Nadrybiu,
- Gimnazjum w Puchaczowie,
- Gimnazjum nr 2 w Łęcznej.
 Jak na olimpiadę przystało turniej rozpoczął się od uroczystego zapalenia znicza oraz wciągnięcia na maszt flagi przy wtórze hymnu 
olimpijskiego.
Zawodnicy rywalizowali ze sobą w 4 kategoriach wiekowych: gr. „0”-kl. I SP., uczniowie klas II-III SP, uczniowie klas IV- VI oraz gimnazjaliści w 
następujących konkurencjach sportowych: skoki na piłce z uszami, przenoszenie balonu, pajączki, przetaczanie piłki
w rzędzie, wyścigi w workach, bieg wahadłowy, koszenie trawy, rzuty lotkami do tarczy, strzały piłką do bramki, skok wzwyż, żonglerka piłki, 
rzuty piłki do kosza.
WYNIKI
IX Powiatowej Olimpiady Integracyjnej pod hasłem „Poznaj, zrozum, pomóż...”,
Kategoria: Przedszkola i Szkoły podstawowe – gr. „0” – kl. I
•I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa I D 
•II miejsce: Publiczne Przedszkole nr 5 w Łęcznej – 6-latki
•III miejsce: Szkoła Podstawowa w Łańcuchowie – klasa I a
Kategoria: Szkoły podstawowe kl. I - III
•I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Nadrybiu – klasa III A 
•II miejsce: Szkoła Podstawowa w Łańcuchowie – klasa III
•III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa II C 
•IV miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa III D
Kategoria: Szkoły podstawowe – klasy IV – VI
•I miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa VI D 
•II miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa IV D 
•III miejsce: Szkoła Podstawowa nr 4 w Łęcznej – klasa V D 
•IV miejsce: Szkoła Podstawowa w Łańcuchowie – klasa IV
Kategoria: Gimnazja
•I miejsce: Gimnazjum nr 2 w Łęcznej – klasa III B 
•II miejsce: Gimnazjum nr 2 w Łęcznej – klasa II B 
•III miejsce: Gimnazjum nr 2 w Łęcznej – klasa II C 
•IV miejsce: Gimnazjum nr 2 w Łęcznej – klasa I B 
•V miejsce: Gimnazjum w Puchaczowie – klasa I
Dla uczestników zmagań sportowych ufundowano złote, srebrne i brązowe medale, zaś dla poszczególnych zespołów klasowych dyplomy. 
Każda placówka oświatowa otrzymała okolicznościowy puchar i cenną nagrodę rzeczową.
Miłą niespodziankę wszystkim uczestnikom imprezy, poprzez swoją obecność, sprawili piłkarze Górnika Łęczna oraz najmłodsi zawodnicy 
szkółki motorowej MX.
Sponsorami imprezy byli:
•Gmina Łęczna,
•Powiat Łęczyński



•GKS „Górnik Łęczna”
•Studio zabawy Majkowy Zakątek w Łęcznej – Monika Wójcik
•Huta Szkła Edwanex
•Zespół Szkół nr 2 w Łęcznej 
•Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans
Olimpiada Integracyjna była dla całej naszej społeczności szkolnej szczególnym dniem, DNIEM INTEGRACJI, w którym wszyscy uczyliśmy się 
„poznać, zrozumieć i pomóc..”
 


